Sprzedaz terenów naftowych i placów koncesyjnych na miedź, rudy: srebrno-olowianna, żelazna, (65% żelaza) arsenikalna, antymonowa i t. p.

Zastępcy produktów górniczych kaukazkich na Królestwo:

- 1) Bracia Kanczewscy, fabryka maszyn, w Częstochowie.
- 2) Jan Ziembę w Dąbrowie-górnicej. (3-1)

BILANS

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

za czas do 19 (31) stycznia 1898 roku.

A K T Y W A. Rs. Kop.
1. Pożyczki udzielone na nieruchomości m. Piotrkowa, pozostałe do umoženia 102100
2. Kasa Towarzystwa 1615 48
3. Sprzęty i utensylja biurowe 1122 99
4. Koszta sporządzenia listów zastawnych 2345 03
5. Koszta ostemplowania listów zastawnych 1030 70
6.